ПРЕЗИДИУМ ГРОДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

24  ноября 2017 г. № 84/1/708

Об образовании Гродненской
городской избирательной комиссии по
выборам депутатов Гродненского
городского Совета депутатов двадцать
восьмого созыва

На основании статей 24, 34, 37 Избирательного кодекса Республики

Беларусь, рассмотрев протоколы заседаний руководящих органов

городских  организационных структур политических партий,

общественных объединений, заявления граждан о выдвижении

представителей в состав Гродненской городской избирательной комиссии

по выборам депутатов местных Советов депутатов двадцать восьмого

созыва, президиум Гродненского городского Совета депутатов и

Гродненский городской исполнительный комитет РЕШИЛИ:

1. Образовать Гродненскую городскую избирательную комиссию по

выборам депутатов Гродненского городского Совета депутатов двадцать

восьмого созыва  в составе 13 членов.

2. Утвердить следующий состав Гродненской городской

избирательной комиссии по выборам депутатов Гродненского городского

Совета депутатов двадцать восьмого созыва:

Демидок Анна Владимировна, выдвинута Пленумом Гродненского

городского комитета общественного объединения «Белорусский

республиканский союз молодѐжи» и путем подачи заявления граждан;

Егорычев Владимир Евгеньевич, выдвинут на заседании

Гродненского городского комитета Коммунистической партии Беларуси и

путем подачи заявления граждан;

Жук Леонид Владимирович, выдвинут путем подачи заявления

граждан;

Жукель Татьяна Валерьяновна, выдвинута путем подачи заявления

граждан;

Когут Вадим Сергеевич, выдвинут путем подачи заявления граждан;

Кравчук Олег Иванович, выдвинут Президиумом Гродненской

городской организации Белорусского Общества Красного Креста и путем

подачи заявления граждан;

Кувшинов Владимир Петрович, выдвинут Пленумом Гродненского

городского совета Белорусского общественного объединения ветеранов и

путем подачи заявления граждан;

Лапкович Александр Александрович, выдвинут Советом

Гродненской городской организации общественного объединения

«Белорусский союз ветеранов войны в Афганистане» и путем подачи

заявления граждан;

Мамочкин Виталий Викторович, выдвинут путем подачи заявления

граждан;

Островская Инна Вячеславовна, выдвинута Правлением

Гродненского городского Совета женщин общественного объединения

«Белорусский союз женщин» и путем подачи заявления граждан;

Портнова Наталья Олеговна, выдвинута путем подачи заявления

граждан;

Чикова Наталья Михайловна, выдвинута Пленумом Гродненской

городской организации Белорусского профессионального союза

работников образования и науки и путем подачи заявления граждан;

Шут Виталий Борисович, выдвинут путем подачи заявления граждан.

3. Местом нахождения Гродненской городской избирательной

комиссии по выборам депутатов Гродненского городского Совета

депутатов двадцать восьмого созыва определить: г. Гродно, ул. Ожешко,

22, главный  корпус учреждения образования «Гродненский

государственный университет имени Янки Купалы», кабинет 116а,

телефон 744378.

4. Созвать первое заседание Гродненской городской избирательной

комиссии по выборам депутатов Гродненского городского Совета

депутатов двадцать восьмого созыва 24 ноября 2017 г.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Гродзенская праўда».

Председатель Гродненского
городского  Совета депутатов

                            Б.В.Фѐдоров

Председатель Гродненского
городского исполнительного
комитета
                                    М.Б.Гой